ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ПЕЧЬ SAWO NIMBUS NIM-105NS-P (10,5 КВТ, ОБЛИЦОВКА –
ТАЛЬКОХЛОРИТ), ВЫНОСНОЙ ПУЛЬТ (ПУЛЬТ И БЛОК МОЩНОСТИ ДОКУПАЮТСЯ
ОТДЕЛЬНО)
Артикул: NIM-105NS-P
Если из всех видов банных процедур, вам более всего по нраву мягкий и лёгкий туман хамама,
то вам непременно следует обратить внимание на печь с напольной установкой NIMBUS NIM-
105NS-P от финской компании SAWO. Впрочем, данная модель способна удовлетворить
любые предпочтения в полной мере. Внешняя облицовка из натурального камня наделяет

Страна производства товара: Филиппины
Расположение: напольная
Цвет: серебристый
Тип товара: Печь
Вес: 19,68
Безопасное расстояние A, мм: 1200
Безопасное расстояние B, мм: 120
Безопасное расстояние C, мм: 60
Безопасное расстояние D, мм: 1900
Размеры: ширина,мм: 520
Размеры: глубина,мм: 470
Размеры: высота, мм: 690
Размеры упаковки: ширина,мм: 520
Размеры упаковки: глубина, мм: 470
Размеры упаковки: высота, мм: 710
ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ПЕЧЬ SAWO NIMBUS NIM-120NS-P (12 КВТ, ОБЛИЦОВКА –
ТАЛЬКОХЛОРИТ), ВЫНОСНОЙ ПУЛЬТ (ПУЛЬТ И БЛОК МОЩНОСТИ ДОКУПАЮТСЯ
ОТДЕЛЬНО)
Артикул: NIM-120NS-P
ХАРАКТЕРИСТИКИ

Страна производства товара: Филиппины
Расположение: напольная
Цвет: серебристый
Тип товара: Печь
Вес: 20,18
Безопасное расстояние A, мм: 1400
Безопасное расстояние B, мм: 130
Безопасное расстояние C, мм: 70
Безопасное расстояние D, мм: 2100
Размеры: ширина,мм: 520
Размеры: глубина,мм: 470
Размеры: высота, мм: 690
Размеры упаковки: ширина,мм: 520
Размеры упаковки: глубина, мм: 470
Размеры упаковки: высота, мм: 710
ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ПЕЧЬ UPER NIMBUS NIM-150NS-P (15 КВТ, ОБЛИЦОВКА –
ТАЛЬКОХЛОРИТ), ВЫНОСНОЙ ПУЛЬТ (ПУЛЬТ И БЛОК МОЩНОСТИ ДОКУПАЮТСЯ
ОТДЕЛЬНО)
Артикул: NIM-150NS-P
ХАРАКТЕРИСТИКИ

Облицовка: талькохлорит
Расположение: напольная
Цвет: серебристый
Тип товара: Печь
Вес: 26,21
Безопасное расстояние A, мм: 1400
Безопасное расстояние B, мм: 160
Безопасное расстояние C, мм: 100
Безопасное расстояние D, мм: 2100
Размеры: ширина,мм: 660
Размеры: глубина,мм: 470
Размеры: высота, мм: 690
Размеры упаковки: ширина,мм: 705
Размеры упаковки: глубина, мм: 470
Размеры упаковки: высота, мм: 710
ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ПЕЧЬ SAWO SUPER NIMBUS NIM-180NS-P (18 КВТ, ОБЛИЦОВКА –
ТАЛЬКОХЛОРИТ), ВЫНОСНОЙ ПУЛЬТ (ПУЛЬТ И БЛОК МОЩНОСТИ ДОКУПАЮТСЯ
ОТДЕЛЬНО)
Артикул: NIM-180NS-P
ХАРАКТЕРИСТИКИ

Страна производства товара: Филиппины
Расположение: напольная
Цвет: серебристый
Тип товара: Печь
Вес: 25,49
Безопасное расстояние A, мм: 1400
Безопасное расстояние B, мм: 160
Безопасное расстояние C, мм: 100
Безопасное расстояние D, мм: 2100
Размеры: ширина,мм: 660
Размеры: глубина,мм: 470
Размеры: высота, мм: 690
Размеры упаковки: ширина,мм: 705
Размеры упаковки: глубина, мм: 470
Размеры упаковки: высота, мм: 710
ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ПЕЧЬ SAWO SUPER NIMBUS V12 NIM-180NS-V12-P (18 КВТ,ОБЛИЦОВКА
– ТАЛЬКОХЛОРИТ), ВЫНОСНОЙ ПУЛЬТ (ПУЛЬТ И БЛОК МОЩНОСТИ ДОКУПАЮТСЯ
ОТДЕЛЬНО)
Артикул: NIM-180NS-V12-P
ХАРАКТЕРИСТИКИ

Страна производства товара: Филиппины
Расположение: напольная
Цвет: серебристый
Тип товара: Печь
Вес: 34,71
Безопасное расстояние A, мм: 1400
Безопасное расстояние B, мм: 160
Безопасное расстояние C, мм: 100
Безопасное расстояние D, мм: 2100
Размеры: ширина,мм: 820
Размеры: глубина,мм: 470
Размеры: высота, мм: 690
Размеры упаковки: ширина,мм: 820
Размеры упаковки: глубина, мм: 470
Размеры упаковки: высота, мм: 710
ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ПЕЧЬ SAWO SUPER NIMBUS V12 NIM-210NS-V12-P (21 КВТ,ОБЛИЦОВКА
– ТАЛЬКОХЛОРИТ), ВЫНОСНОЙ ПУЛЬТ (ПУЛЬТ И БЛОК МОЩНОСТИ ДОКУПАЮТСЯ
ОТДЕЛЬНО)
Артикул: NIM-210NS-V12-P
ХАРАКТЕРИСТИКИ

Страна производства товара: Филиппины
Расположение: напольная
Цвет: серебристый
Тип товара: Печь
Вес: 34,71
Безопасное расстояние A, мм: 1400
Безопасное расстояние B, мм: 160
Безопасное расстояние C, мм: 100
Безопасное расстояние D, мм: 2100
Размеры: ширина,мм: 820
Размеры: глубина,мм: 470
Размеры: высота, мм: 690
Размеры упаковки: ширина,мм: 820
Размеры упаковки: глубина, мм: 470
Размеры упаковки: высота, мм: 710
ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ ПЕЧЬ SAWO SUPER NIMBUS V12 NIM-240NS-V12-P (24 КВТ,
ОБЛИЦОВКА – ТАЛЬКОХЛОРИТ), ВЫНОСНОЙ ПУЛЬТ (ПУЛЬТ И БЛОК МОЩНОСТИ
ДОКУПАЮТСЯ ОТДЕЛЬНО)
Артикул: NIM-240NS-V12-P
ХАРАКТЕРИСТИКИ